Radicaciéon
08001418900820200057600

08001418900820220069300

08001418900820220069300

08001418900820220070100

08001418900820200006400

08001418900820220069100

Numero de Registros: 18

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 26

De Jueves, 2 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Coninsa Ramon H Sa

Coopensionados

Coopensionados

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito

Coophumana
Cotracerrejon

Crediservice Del Caribe

S.AS

Demandado

Grucet S.A.S, Julian
David Vidal Pereira

Eduardo Barrios Salas

Eduardo Barrios Salas

Viviana Mercedes
Rodado Bernal

Carlos Jose De La Hoz
Cuevas

Danissa Del Rosario
Poveda Acosta

Fecha Auto
01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Dejar Sin
Efecto El Auto Fechado 22
De Noviembre De 2022

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena - Correccion
Auto Medidas De Fecha 27
De Octubre De 2022

Auto Ordena - No Tener
Como Surtida La
Notificacion Personal De La
Parte Demandada Y
Decreta Embargo Inmueble

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 2 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4bc0297¢-3396-48e7-987a-ccdf4d463553



Radicacién Clase

08001418900820220069100 Ejecutivos De

Minima Cuantia

08001418900820220069500 Ejecutivos De

Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Monitorios

08001418900820220069500

08001418900820220060600

08001418900820220060600

08001405301720180018600

08001418900820230014300 Tutela

08001418900820230018500 Tutela

Numero de Registros: 18

PUBLICO

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 26 De Jueves, 2 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Crediservice Del Caribe Danissa Del Rosario

S.AS Poveda Acosta
Digna Luz Amaya José David Castillo
Quintero Sanchez

Digna Luz Amaya José David Castillo
Quintero Sanchez

Eliseo Jose Barraza Maria Magdalena
Barrios Quintero Perez

Eliseo Jose Barraza Maria Magdalena

Barrios Quintero Perez
Gloria Marina Donado  Otros Demandados En
De Serrano El Proceso, Annes

Cortes Rezza

Ips Medicamentos Y
Equipo Colombia Sas

Cajacopi Epss

Danais Paez Sandoval

Yenni Maria Montafio
Acosta

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

16/02/2023

01/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena - Nombra
Curador Ad- Litem

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas

Cautelares - Embargo Y
Retencion Del Remanente

Auto Admisorio Y-O
Inadmisorio

Auto Admisorio Y-O
Inadmisorio

En la fecha jueves, 2 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4bc0297¢-3396-48e7-987a-ccdf4d463553
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Estado No. 26 De Jueves, 2 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418900820220060900 Verbales De Cesar Augusto Ardila Crear Pais S.A 01/03/2023 Auto Admite - Auto Avoca
Minima Cuantia  Lopez
08001418900820210091400 Verbales De Moises Federico Offredi José Aristides Martin 01/03/2023 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia  Viana Rodriguez Cautelares
08001418900820210091400 Verbales De Moises Federico Offredi José Aristides Martin 01/03/2023 Auto Ordena - No Tener
Minima Cuantia  Viana Rodriguez Como Surtida La
Notificacion Personal Del
Demandado
08001418900820220061000 Verbales De Paula Andrea Ramirez Sandra Patricia Ramirez 01/03/2023 Auto Admite - Auto Avoca
Minima Cuantia  Hawkins Guerra
Numero de Registros: 18

En la fecha jueves, 2 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

4bc0297¢-3396-48e7-987a-ccdf4d463553



